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Ngày Tên ủng hộ Diễn giải  Thu  Chi TỒN

352,972,969

01/06/2023 Vo Thi Tuong Vy Ủng hộ Quỹ NTCM 400,000 353,372,969
01/06/2023 Pham Thi My hanh Quán cơm 2000đ Sài Gòn 500,000 353,872,969
01/06/2023 Thuhue Anh Đức Anh Kỳ Hà Tĩnh - CMKTX           500,000 353,372,969
02/06/2023 Trunghungthinh NNMU số 43 1,000,000 354,372,969
04/06/2024 Nguyen Van Tam keu goi NNMU số 43 10,000,000 364,372,969
04/06/2024 Le Dinh Hong Phuc NNMU số 43 500,000 364,872,969
04/06/2024 Nguyen Thanh Van NNMU số 43 50,000 364,922,969
05/06/2024 Lathuvang Nồi Cháo Cư Pui - CMKTX 10,000,000 354,922,969
06/06/2023 Nguyen Le NNMU số 43 1,000,000 355,922,969
06/06/2023 Huong Vinhomes NNMU số 43 1,000,000 356,922,969
06/06/2023 Vu Ngoc Thuy NNMU số 43 500,000 357,422,969
06/06/2023 Duong Ngoc Giang Thy NNMU số 43 5,000,000 362,422,969
07/06/2023 Nguyen Thi Thu Ha NNMU số 43 500,000 362,922,969
07/06/2023 Do Kim Ngan NNMU số 43 1,000,000 363,922,969
07/06/2023 An anh ThaiDzuy NNMU số 43 1,000,000 364,922,969
08/06/2024 Binh Quoc Viet NNMU số 43 2,000,000 366,922,969
10/06/2024 Nguyen Thi Le NNMU số 43 300,000 367,222,969
10/06/2024 Hoa Vuong Hoa Kieu NNMU số 43 20,000 367,242,969
11/06/2023 Nam Trang NNMU số 43 300,000 367,542,969
12/06/2023 Doan Trang NNMU số 43 3,000,000 370,542,969
12/06/2023 Le Nhat Minh NNMU số 43 300,000 370,842,969
12/06/2023 Nguyen Thi Thai Trích quỹ CMTX - Cô giáo Nguyễn Thi Thái A Lưới Huế - CMTX T6/23 300,000 370,542,969
13/06/2023 Duong Hong Hanh NNMU số 43 5,000,000 375,542,969
15/06/2023 Vu Thi Diem NNMU số 43 13,000 375,555,969
15/06/2023 Nguyen Thi Chinh NNMU số 43 - Chuyển tiền đợt 2 40,000,000 335,555,969
17/06/2023 Lãi tiền gửi 27,797 335,583,766
19/06/2023 Kieu Oanh MTTT Em Sơn Hà Tĩnh 200,000 335,783,766
19/06/2023 Tran Thi Khanh Nhu MTTT Em Sơn Hà Tĩnh 200,000 335,983,766
19/06/2023 Phuong Tran MTTT Em Sơn Hà Tĩnh 300,000 336,283,766
19/06/2023 Vu Ngoc Thuy MTTT Em Sơn Hà Tĩnh 500,000 336,783,766
19/06/2023 Le Duc anh MTTT Em Sơn Hà Tĩnh 100,000 336,883,766
19/06/2023 Pham Thuy Hien MTTT Em Sơn Hà Tĩnh 1,000,000 337,883,766
19/06/2023 Chichchoe MTTT Em Sơn Hà Tĩnh 300,000 338,183,766
19/06/2023 Xhuong Bnghi Trang Bach Lien MTTT Em Sơn Hà Tĩnh 1,700,000 339,883,766
19/06/2023 Duyen Tuong MTTT Em Sơn Hà Tĩnh 300,000 340,183,766
19/06/2023 ThaiDZuy MTTT Em Sơn Hà Tĩnh 500,000 340,683,766
19/06/2023 Truong Ba Hoang MTTT Em Sơn Hà Tĩnh 200,000 340,883,766
20/06/2023 Nhom Nguyen Viet Hoa MTTT Em Sơn Hà Tĩnh 1,000,000 341,883,766
20/06/2023 Hanh Duong US MTTT Em Sơn Hà Tĩnh 1,000,000 342,883,766
20/06/2023 Dang Khanh Huyen Trả tiền vay ngân hàng từ thiện 300,000 343,183,766

BÁO CÁO THU CHI TỔNG QUỸ NTCM THÁNG 6 NĂM 2023

 Tồn đầu                                  



Ngày Tên ủng hộ Diễn giải  Thu  Chi TỒN

20/06/2023 Vothuylinh MTTT Em Sơn Hà Tĩnh 7,000,000 336,183,766
23/06/2023 Nguyen Thanh Van NNMU số 43 50,000 336,233,766
22/06/2023 Vothuylinh Trích quỹ CMTX Bác Lợi u não Hà Tĩnh CMTX T6-9/23 1,200,000 335,033,766
22/06/2023 Wendy Dương Trích quỹ CMTX Bà Liên A Lưới Huế CMTX T6-11/23 1,200,000 333,833,766
25/06/2023 Langnghelongban Trích quỹ CMTX Gd Chị Mơ Can Lộc Hà Tĩnh CMTX T6-8/23 900,000 332,933,766
25/06/2023 Langnghelongban Trích quỹ CMTX Gd Cháu Gia Bảo Cẩm Xuyên Hà Tĩnh CMTX T6-8/23 900,000 332,033,766
25/06/2023 Langnghelongban Trích quỹ CMTX Bà Thi Can Lộc Hà Tĩnh CMTX T6-8/23 900,000 331,133,766
27/06/2023 Lãi tiền gửi 199,589 331,333,355
27/06/2023 Nguyen ke TT Thanh Truc Quán cơm 2000đ Sài Gòn 500,000 331,833,355
29/06/2023 Hoang Manh Hai Phúng điếu vợ Chú Ba Oanh 1,000,000 332,833,355
29/06/2023 Tieuhuongduong Phúng điếu vợ Chú Ba Oanh 500,000 333,333,355
29/06/2023 Phale Phúng điếu vợ Chú Ba Oanh 200,000 333,533,355

       43,460,386      62,900,000 333,533,355

TỔNG TỒN QUỸ THEO TÀI KHOẢN THÁNG 6 NĂM 2023

Tồn quỹ tài khoản chi tiêu - MB bank 333,533,355     
Tồn quỹ tài khoản chờ đóng - VCB 50,000              
TK tiết kiệm số 0002112642467 300,000,000     
TK tiết kiệm số 0000945705202 50,000,000       
TK tiết kiệm số 0001474458383 100,000,000     
TK tiết kiệm số 0000416652546 50,000,000       
Tổng quỹ tồn cuối tháng 6/2023      833,583,355 
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